

县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程

变更公告

(招标编号: 2024GC010886)

一、内容:

我单位于2024年06月19日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·运城市)发布了县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程招标公告，现将原公告部分内容进行变更:

需变更的内容为:

三、投标人资格要求

001县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第一标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求: 拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

002县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第二标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- （1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- （2）具有投资参股关系的关联企业；
- （3）董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- （4）法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

003县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第三标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

004县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第四标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单

位应与投标人名称一致)。

3.2 投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”的公路工程施工资质企业名录中,且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。

3.4 投标人具有下列情况之一的,不得参与同一项目的投标,否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位;
- (2) 具有投资参股关系的关联企业;
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5 凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人,不得参加投标。

005县道埝张线(埝掌村-张付村)公路改造工程第五标段

3.1 具有独立法人资格;具有公路工程施工总承包叁级及以上资质;并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求:拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书,具备有效的B类安全生产考核合格证(注册登记单位应与投标人名称一致),且未担任其他在建工程的项目经理;拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称,具备有效的B类安全生产考核合格证(注册登记单位应与投标人名称一致)。

3.2 投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”的公路工程施工资质企业名录中,且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。

3.4 投标人具有下列情况之一的,不得参与同一项目的投标,否则相关投标

均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

006县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第六标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企

业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

007县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第七标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- （1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- （2）具有投资参股关系的关联企业；
- （3）董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- （4）法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

本项目不允许联合体投标。

现变更为：

三、投标人资格要求

001县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第一标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- （1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- （2）具有投资参股关系的关联企业；
- （3）董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- （4）法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

3.7本项目不接受联合体投标

3.8本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建，工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9为了项目建设项目能够按期保质保量完成，各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

002县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第二标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- （1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- （2）具有投资参股关系的关联企业；
- （3）董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- （4）法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

3.7本项目不接受联合体投标

3.8本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建，工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9为了项目建设项目能够按期保质保量完成，各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

003县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第三标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

3.7本项目不接受联合体投标

3.8本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建，工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9为了项目建设项目能够按期保质保量完成，各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

004县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第四标段

3.1具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2 投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4 投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5 凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6 在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目不接受联合体投标

3.8 本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建，工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9 为了项目建设项目能够按期保质保量完成，各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

005县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第五标段

3.1 具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求: 拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书, 具备有效的B类安全生产考核合格证(注册登记单位应与投标人名称一致), 且未担任其他在建工程的项目经理; 拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称, 具备有效的B类安全生产考核合格证(注册登记单位应与投标人名称一致)。

3.2 投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”的公路工程施工资质企业名录中, 且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位, 不得参加投标。

3.4 投标人具有下列情况之一的, 不得参与同一项目的投标, 否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位;
- (2) 具有投资参股关系的关联企业;
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5 凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人, 不得参加投标。

3.7 本项目不接受联合体投标

3.8 本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建, 工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9 为了项目建设项目能够按期保质保量完成, 各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

006县道埝张线(埝掌村-张付村)公路改造工程第六标段

3.1 具有独立法人资格; 具有公路工程施工总承包叁级及以上资质; 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力; 具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求: 拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建

造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致），且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2 投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4 投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5 凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6 在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目不接受联合体投标

3.8 本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建，工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9 为了项目建设项目能够按期保质保量完成，各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

007县道埝张线（埝掌村-张付村）公路改造工程第七标段

3.1 具有独立法人资格；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有有效的安全生产许可证。

主要人员素质和能力要求：拟任项目经理须持有公路工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称

一致)，且未担任其他在建工程的项目经理；拟任项目总工须持有公路工程相关专业中级及以上工程师职称，具备有效的B类安全生产考核合格证（注册登记单位应与投标人名称一致）。

3.2 投标人应在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”的公路工程施工资质企业名录中，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.4 投标人具有下列情况之一的，不得参与同一项目的投标，否则相关投标均无效。

- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
- (2) 具有投资参股关系的关联企业；
- (3) 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。
- (4) 法律法规规章规定的具有关联关系的其他情形。

3.5 凡被交通运输部、山西省交通运输厅取消或禁止进入公路建设市场的企业且在处罚期内的或信用评价为D级且在有效期内的施工企业无资格参与本项目的投标。

3.6 在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单等其他不良记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目不接受联合体投标

3.8 本项目专门面向中小企业。本标段工程由中小企业承建，工程的施工单位全部为符合政府采购要求的中小企业

3.9 为了项目建设项目能够按期保质保量完成，各投标人就本项目中的一个标段获取招标文件。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市交通运输局。

三、联系方式

招标人：夏县交通运输局

地址：夏县禹王大道中段

联系人：张先生

联系电话：13333489908

电子邮件：

招标代理机构：山西耀龙国际工程项目管理有限责任公司

地址：运城市盐湖区红旗东街盐湖城40号楼6号商铺

联系人：燕晋军

联系电话：17536363646

电子邮件：sxylgjgc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：董国斌（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

